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АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА


РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.03.2017                                                                                              №  17-р
станица Вышестеблиевская

О премировании сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
            С целью поощрения сотрудников  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за организацию и проведение выборов Президента Российской Федерации  на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Премировать сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,  персонально:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма премии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мельник Марина Леонидовна
	директору муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр»
	7500

	2.
	Бедакова
Лариса
Николаевна
	начальнику общего отдела
	7500

	3.
	Колмык Денис Валерьевич
	начальнику отдела имущественных и земельных отношений
	7500

	4.
	Колмык Наталья Григорьевна
	заведующей отделом муниципальных закупок
	7500


5. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  (Печеной)  произвести выплаты премии.
6. Контроль  за  выполнением распоряжения «О премировании сотрудников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» 
И.С. Печеную.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского  сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди                                                                         
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